

## **Dto Management ApS**

Jernbanegade 2 B, 1. th., 6000 Kolding

CVR-nr. 38 23 63 26

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Rudy Franzmann Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dto Management ApS Jernbanegade 2 B, 1. th. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 23 63 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Bundgaard Pedersen, formand Rudy Franzmann Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Rudy Franzmann Kjeldsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	R F KJELDSEN HOLDING ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Transportoptimering A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.450 kr. mod -8.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.913 kr. mod 574.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.450</b>	<b>-8.700</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	156.753	583.076
Øvrige finansielle omkostninger	-5.756	-2.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.547</b>	<b>572.005</b>
1 Skat af årets resultat	3.366	2.442
<b>Årets resultat</b>	<b>144.913</b>	<b>574.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-190.357	190.357
Overføres til overført resultat	0	384.090
Disponeret fra overført resultat	-164.730	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.913</b>	<b>574.447</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	602.110	1.028.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	602.110	1.028.357
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>602.110</b>	<b>1.028.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.775	2.024
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.366	2.442
Tilgodehavender i alt	8.141	4.466
Likvide beholdninger	105.330	1.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>113.471</b>	<b>6.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>715.581</b>	<b>1.034.603</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	190.357
Overført resultat	560.083	724.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>610.083</b>	<b>965.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.498	64.433
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.498	69.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.498</b>	<b>69.433</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>715.581</b>	<b>1.034.603</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	190.357	724.813	965.170
Resultatandel	0	-190.357	-164.730	-355.087
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>560.083</b>	<b>610.083</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-3.366	-2.442	
	<u>-3.366</u>	<u>-2.442</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	838.000	838.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>838.000</b>	<b>838.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	190.357	152.281	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.753	583.076	
Udbytte	-583.000	-545.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-235.890</b>	<b>190.357</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>602.110</b>	<b>1.028.357</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dansk Transportoptimering A/S, Kolding	100 %	602.110	156.752
		<u>602.110</u>	<u>156.752</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R F Kjeldsen Holding ApS, CVR-nr. 36422238, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
